Федерации», а также Уставом, локальными нормативными актами Лицея и Договором.  

5.  СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ КОМПЛЕКСНО И 

ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ  

5.1. Стоимость платных услуг, предоставляемых комплексно за один учебный год на дату 

подписания Договора составляет 592 200 (пятьсот девяносто две тысячи двести) рублей 00 копеек, 

исходя из расчета 65 800 (шестьдесят одна тысяча сто пятьдесят) рублей 00 копеек за один 

учебный месяц, НДС не облагается на основании статьи 145.1 Налогового кодекса Российской 

Федерации.  

5.2. Оплата стоимости платных услуг, предоставляемых комплексно, Заказчиком не